
 

 

UCHWAŁA NR XXII.154.2013 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 22 marca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 39 ust. 1 i 2, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Śniadowo uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy w 2013 roku polegających na:  

1. zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 662 460 zł, oraz zmniejszeniu 

o kwotę 57 005 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

2. zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 952 496 zł oraz zmniejszeniu o kwotę  

4 941 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 16 310 657zł, (w tym dochody bieżące  

14 116 695 zł, dochody majątkowe 2 193 962 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 16 759 197 zł,  

(w tym wydatki bieżące 13 114 948 zł, wydatki majątkowe 3 644 249 zł).  

§ 2. Deficyt budżetowy w kwocie 448 540 zł pokryty zostanie kredytem długoterminowym.  

§ 3. „Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku” przyjmują kształt zgodny z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały.  

§ 4. „Wydatki na zadania i zakupy inwestycyjne na 2013 rok” przyjmują kształt zgodny z załącznikiem  

Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2013 roku” przyjmuje kształt zgodny z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Niewykorzystane środki w 2012 roku z wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 20 190 zł przeznacza się na zwiększenie planu wydatków na realizację programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

§ 7. Zwiększa się plan dochodów w kwocie 3 750 zł pochodzących z opłat za korzystanie ze środowiska 

oraz plan wydatków w kwocie 3 750 zł na realizację zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.  

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – 1 000 000 zł,  

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

– w kwocie 449 408,  

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy - w kwocie 448 540 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 kwietnia 2013 r.

Poz. 1977



4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów – kwota 151 460 zł,  

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów do wysokości poszczególnych limitów 

zobowiązań określonych w § 8 niniejszej uchwały oraz:  

1. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy,  

2. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,  

3. dokonywania zmian w planie wydatków bieżących, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami,  

4. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków,  

5. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków,  

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 12. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku – Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Zalewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1977



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII.154.2013 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 22 marca 2013 r. 

Zmiana dochodów  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

majątkowe 

majątkowe razem: 186 518,00 0,00 0,00 186 518,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
186 518,00  0,00  0,00  186 518,00 

 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia  8 357 268,00  -52 064,00  0,00  8 305 204,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 496 791,00  -52 064,00  0,00  4 444 727,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1977



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 496 791,00  -52 064,00  0,00  4 444 727,00 

852   Pomoc społeczna  160 000,00  -4 941,00  0,00  155 059,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  22 000,00  -4 941,00  0,00  17 059,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
22 000,00  -4 941,00  0,00  17 059,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  60 000,00  0,00  62 460,00  122 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
50 000,00  0,00  3 750,00  53 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  50 000,00  0,00  3 750,00  53 750,00 

 90095  Pozostała działalność  0,00  0,00  58 710,00  58 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2700  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  

0,00  0,00  58 710,00  58 710,00 

bieżące razem: 12 454 474,00 -57 005,00 62 460,00 12 459 929,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
184 710,00  0,00  0,00  184 710,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1977



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00  0,00  600 000,00  600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  600 000,00  600 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0,00  0,00  600 000,00  600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  600 000,00  600 000,00 

  6299  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  

0,00  0,00  600 000,00  600 000,00 

majątkowe razem: 1 407 444,00 0,00 600 000,00 2 007 444,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
130 897,00  0,00  600 000,00  730 897,00 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 1 656 766,00 0,00 0,00 1 656 766,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 15 705 202,00 -57 005,00 662 460,00 16 310 657,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
502 125,00 0,00 600 000,00 1 102 125,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1977



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII.154.2013 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 22 marca 2013 r. 

Zmiana wydatków  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 
bieżące  

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600  Transport i łączność  

przed zmianą  871519  0  0  0  0  0  0  0  0  0  871519  871519  286771  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  22500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  22500  22500  0  0 

po zmianach  894019  0  0  0  0  0  0  0  0  0  894019  894019  286771  0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  

przed zmianą  871519  0  0  0  0  0  0  0  0  0  871519  871519  286771  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  22500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  22500  22500  0  0 

po zmianach  894019  0  0  0  0  0  0  0  0  0  894019  894019  286771  0 

  6300  

Dotacja celowa 

na pomoc 
finansową 

udzielaną między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych  

przed zmianą  584748  0  0  0  0  0  0  0  0  0  584748  584748  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  22500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  22500  22500  0  0 

po zmianach  607248  0  0  0  0  0  0  0  0  0  607248  607248  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  871519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 871519 871519 286771 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22500 22500 0 0 

po zmianach  894019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 894019 894019 286771 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1977



 Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  

dotacje 
na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

700  Gospodarka mieszkaniowa  

przed zmianą  29500  29500  29500  1500  28000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  12100  12100  12100  0  12100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  41600  41600  41600  1500  40100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  29500  29500  29500  1500  28000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  12100  12100  12100  0  12100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  41600  41600  41600  1500  40100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1600  1600  1600  0  1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2600  2600  2600  0  2600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  25000  25000  25000  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  32000  32000  32000  0  32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4580  Pozostałe odsetki  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4600  

Kary 

i odszkodowania 
wypłacane na 

rzecz osób 

prawnych i innych 
jednostek 

organizacyjnych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1977



710  Działalność usługowa  

przed zmianą  24000  24000  24000  20000  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6000  6000  6000  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  30000  30000  30000  26000  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego  

przed zmianą  24000  24000  24000  20000  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6000  6000  6000  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  30000  30000  30000  26000  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  20000  20000  20000  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6000  6000  6000  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  26000  26000  26000  26000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  203931  203931  183531  74069  109462  0  20400  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  27000  27000  27000  0  27000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  230931  230931  210531  74069  136462  0  20400  0  0  0  0  0  0  0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  198431  198431  178031  74069  103962  0  20400  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  27000  27000  27000  0  27000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  225431  225431  205031  74069  130962  0  20400  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  55000  55000  55000  0  55000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  22000  22000  22000  0  22000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  25000  25000  25000  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  19000  19000  19000  0  19000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1977



801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  6546461  6546461  6007701  4808406  1199295  0  338354  200406  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6553461  6553461  6014701  4808406  1206295  0  338354  200406  0  0  0  0  0  0 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  349127  349127  341882  219372  122510  0  7245  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  356127  356127  348882  219372  129510  0  7245  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  13000  13000  13000  0  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

851  Ochrona zdrowia  

przed zmianą  50000  50000  50000  15000  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20190  20190  20190  7000  13190  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  70190  70190  70190  22000  48190  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

przed zmianą  45000  45000  45000  13000  32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  20190  20190  20190  7000  13190  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  65190  65190  65190  20000  45190  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  13000  13000  13000  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  7000  7000  7000  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  20000  20000  20000  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  22000  22000  22000  0  22000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  14000  14000  14000  0  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6190  6190  6190  0  6190  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  20190  20190  20190  0  20190  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1977



852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  542261  542261  390461  224650  165811  0  151800  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4941  -4941  0  0  0  0  -4941  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  537320  537320  390461  224650  165811  0  146859  0  0  0  0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  50000  50000  0  0  0  0  50000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4941  -4941  0  0  0  0  -4941  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  45059  45059  0  0  0  0  45059  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  50000  50000  0  0  0  0  50000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -4941  -4941  0  0  0  0  -4941  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  45059  45059  0  0  0  0  45059  0  0  0  0  0  0  0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  657078  657078  657078  43519  613559  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  691898  91898  91898  3750  88148  0  0  0  0  0  600000  600000  600000  0 

po zmianach  1348976  748976  748976  47269  701707  0  0  0  0  0  600000  600000  600000  0 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  600000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  600000  600000  600000  0 

po zmianach  600000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  600000  600000  600000  0 

  6057  

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  365854  0  0  0  0  0  0  0  0  0  365854  365854  365854  0 

po zmianach  365854  0  0  0  0  0  0  0  0  0  365854  365854  365854  0 

  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  234146  0  0  0  0  0  0  0  0  0  234146  234146  234146  0 

po zmianach  234146  0  0  0  0  0  0  0  0  0  234146  234146  234146  0 

 90002  Gospodarka odpadami  

przed zmianą  345000  345000  345000  20000  325000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3750  3750  3750  3750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  348750  348750  348750  23750  325000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1977



  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3750  3750  3750  3750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3750  3750  3750  3750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

przed zmianą  184000  184000  184000  0  184000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  189000  189000  189000  0  189000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  25000  25000  25000  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  25500  25500  25500  2000  23500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  83148  83148  83148  0  83148  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  108648  108648  108648  2000  106648  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  83148  83148  83148  0  83148  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  90148  90148  90148  0  90148  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

926  Kultura fizyczna  

przed zmianą  1825966  60540  30540  10540  20000  30000  0  0  0  0  1765426  1765426  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  165808  0  0  0  0  0  0  0  0  0  165808  165808  0  0 

po zmianach  1991774  60540  30540  10540  20000  30000  0  0  0  0  1931234  1931234  0  0 

 92695  Pozostała działalność  

przed zmianą  1806426  41000  11000  0  11000  30000  0  0  0  0  1765426  1765426  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  165808  0  0  0  0  0  0  0  0  0  165808  165808  0  0 

po zmianach  1972234  41000  11000  0  11000  30000  0  0  0  0  1931234  1931234  0  0 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych  

przed zmianą  1765426  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1765426  1765426  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  165808  0  0  0  0  0  0  0  0  0  165808  165808  0  0 

po zmianach  1931234  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1931234  1931234  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  13283357 11298935 9735839 6729178 3006661 461000 617514 214582 0 270000 1984422 1984422 153996 0 

zmniejszenie  -4941 -4941 0 0 0 0 -4941 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  929996 164188 164188 16750 147438 0 0 0 0 0 765808 765808 600000 0 

po zmianach  14208412 11458182 9900027 6745928 3154099 461000 612573 214582 0 270000 2750230 2750230 753996 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1977



 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 
bieżące  

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  1656766 1656766 138572 136572 2000 0 1518194 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  1656766 1656766 138572 136572 2000 0 1518194 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1977



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII.154.2013 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 22 marca 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  942 100,00 

1  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  950  342 100,00 

2  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  600 000,00 

Rozchody ogółem:  493 560,00 

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  493 560,00 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII.154.2013 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 22 marca 2013 r. 

Wydatki na zadania i zakupy inwestycyjne na 2013 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 286 771,00 

 

 

 

 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe  286 771,00 

 

 

 

 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  186 518,00 

 
Odnowienie przestrzeni publicznej w ciągu ul. Ostrołęckiej 

w Śniadowie  
186 518,00 

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 253,00 

 
Odnowienie przestrzeni publicznej w ciągu ul. Ostrołęckiej 

w Śniadowie  
100 253,00 

720   Informatyka 153 996,00 

 

 

 

 

 

72095  Pozostała działalność  153 996,00 

 

 

 

 

6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  130 897,00 

 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego - część II, administracja 

samorządowa  

130 897,00 

6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  23 099,00 

 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego - część II, administracja 

samorządowa  

23 099,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1977



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 65 000,00 

 

 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 000,00 

 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  65 000,00 

 Zakup w formie leasingowej koparko ładowarki  65 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 000,00 

 

 

 

 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  600 000,00 

 

 

 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  365 854,00 

 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

gminy Śniadowo poprzez przebudowę i rozbudowę sieci 

wodociągowej w miejscowości Szczepankowo oraz montaż 

przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków  

365 854,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  234 146,00 

 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

gminy Śniadowo poprzez przebudowę i rozbudowę sieci 

wodociągowej w miejscowości Szczepankowo oraz montaż 

przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków  

234 146,00 

926   Kultura fizyczna 1 931 234,00 

 

 

 

92695  Pozostała działalność  1 931 234,00 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 931 234,00 

 
Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym przy 

Zespole Szkolno Przedszkolnym i Gimnazjum w Śniadowie  
1 931 234,00 

Razem 3 037 001,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1977



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII.154.2013 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 22 marca 2013 r.  

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2013 roku  

Dotacje 

Dla jednostek  

sektora finansów publicznych  

Dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

L.p.  
Podmiot  

dotowany  
Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  L.p.  Nazwa zadania lub podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

          

1  
Powiat  

Łomżyński  
607 248  x x 1  

Zadania z zakresu kultury fizycznej 

i sportu  
30 000  x  

x 

2  
Gminny Ośrodek Kultury 

w Śniadowie  
x 242 000  x 4  

 

X 
x X 

 

X 

3  
Biblioteka Publiczna Gminy 

Śniadowo  
x 189 000  x 5  

 

x 
X x 

 

X 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1977


		2013-04-25T14:42:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




